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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulamnm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim. .

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli MiUetvekili

İzmir'in Konak ilçesinde yaşanan sağanak yağış sırasmda 23 yaşındaki Özge Ceren Deniz

ve 44 yaşmdaki İnanç Öktemay, Enver Dündar Başar Sokak'taki su birikintisine bastıktan sonra

elektrik akımına kapılarak hayatlarım kaybetmiştir. Bu trajik olay, bölgedeki altyapı

sorunlarma ve yetkililerin ihmallerine işaret etmektedir. Özge Ceren Deniz ve İnanç

Öktemay'm hayatım kaybetmesine neden olan bu olayda çeşitli iddialar ve ihmaller

bulunmaktadır.

Bu bağlamda;

1- İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruşturmanm durumu nedir?

2- Bilirkişi raporunda belirtilen elektrik kaçağmm nedenine ilişkin bulgular nelerdir?

3- Elektrik kaçağmm yaşandığı bölgede daha önce benzer olaylar yaşanmış mıdır? Eğer

yaşanmışsa, bu konuda hangi adımlar atılmıştır?

4- Görgü tamklannm ifadelerine göre, daha önce bölgedeki elektrik kaçağma dair yapılan

şikayetler ve alınan önlemler nelerdir?
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5- Gediz Elektrik Dağıtım Şirketi'nin açıklamasında belirtilen mazgallarm sorumluluğunun

şirkette olmadığı iddiası doğru mudur? Bu konuda hangi kurumlar sorumludur?

6- Elektrik kaçağımn yaşandığı yer altı elektrik hatlarımn düzgün bir şekilde yerleştirilip

yerleştirilmediği ve bu hatlarm kontrolünün düzenli olarak yapılıp yapılmadığı

konusunda ne tür denetimler yapılmaktadır?

7- Elektrik altyapısmda izinsiz bir işlem yapılıp yapılmadığı, kablolara zarar veren bir

durumun olup olmadığı ve çevredeki işyerlerine ait dolaplardan bir elektrik kaçağı olup

olmadığma ilişkin incelemeler nelerdir?

8- Elektrik hattının yer altmdan geçirilmesi sürecinde yaşanan sorunlar ve bu sorunlann

çözümüne yönelik hangi adımlar atılmıştır?

9- Yerel gazete Ege Telgrafm 2019 tarihli haberinde belirtilen ihmal iddiaları ve bu

iddialara ilişkin yapılan incelemeler nelerdir?

10- Bölgede yaşanan bu trajik olayın ardından, benzer olaylarm tekrarlanmaması için ne tür

önlemler almacaktır?

11- Elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesi sürecinde yaşanan sorunlar ve bu süreçlerin

denetimi konusunda ne tür çalışmalar yürütülmektedir?

12-Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin özelleştirilmesi ve bu özelleştirme sürecinin yeniden

gözden geçirilmesi konusunda bir değerlendirme yapılmakta mıdır?


